[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ
3 октября 2025 года

№ 8 протокол № 1
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменений в решение совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 26 декабря 2024 г. № 10 протокол № 76

«Об утверждении штатного расписания Совета муниципального

образования Усть-Лабинский район на 2025 год»
В целях обеспечения деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район, Уставом муниципального образования Усть-Лабинский муниципальный район Краснодарского края, руководствуясь решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 9 октября 2025 г. № 7 протокол № 1 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 21 декабря 2012 г. № 3 протокол № 32 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципального образования Усть-Лабинский район» р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 26 декабря 2024 г. № 10 протокол № 76                   «Об утверждении штатного расписания Совета муниципального образования Усть-Лабинский район на 2025 год», изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу  решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 27 марта 2025 г. № 10 протокол № 80 «О внесении изменений в решение совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 26 декабря 2024 г. № 10 протокол № 76 «Об утверждении штатного расписания Совета муниципального образования Усть-Лабинский район на 2025 год».
2

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Масюкевич В.Я.).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Г.А. Ратникова

0708

_1196075284